
UCHWAŁA NR XV/156/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany  uchwały nr XIX/177/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 26 kwietnia 
2012 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 

Krzeszowice oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.z 2015 r. poz. 1515),oraz art.13 ust.1,pkt 1,art.13b ust.3 i art.13f ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o 
drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.z 2015 r., poz. 460 z późn.zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść pkt.1 załącznika nr 3 do uchwały nr XIX/177/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Krzeszowice  oraz 
wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania, określającego zasady funkcjonowania strefy płatnego 
parkowania, sposób pobierania opłaty za parkowanie i opłaty dodatkowej, który w miejsce dotychczasowego 
otrzymuje  następujące brzmienie: Opłacie podlega parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania w dni 
robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 17.00.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczacy Rady Miejskiej

mgr Adam Godyń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8591


		2015-12-31T14:58:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




